g Consulta extrato de diversas contas correntes com Unica

senha

Cliente - Conta atual
Agéncia 352-2
Conta corrente

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete
02/06/2025
02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025

31/07/2025

142719-9UEM FU ARAUCARIA CV249-24
Periodo do extrato 07/2025

Historico

Saldo Anterior

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores

+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

SALDO

Documento

45.320.025.027.022
45.320.025.027.023
45.320.025.027.024
45.320.025.027.025
45.320.025.027.026
45.320.025.027.027
45.320.025.027.028
45.320.025.027.029
45.320.025.027.030
45.320.025.027.031
45.320.025.027.032
45.320.025.027.033

1.972

(G3360108573228151
01/08/2025 09:20:49

Valor R$ Saldo

0,00C
1.875,00 D
700,00 D
700,00 D
700,00 D
700,00 D
700,00 D
700,00 D
700,00 D
700,00 D
700,00 D
700,00 D
700,00 D

9.575,00C 0,00C

0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



