



Consulta extrato de diversas contas correntes com única senha

G3360108573228151
01/08/2025 09:20:49

Cliente - Conta atual

Agência 352-2
Conta corrente 142719-9UEM FU ARAUCARIA CV249-24
Período do extrato 07/2025

Lançamentos

Dt. movimento	Dt. balancete	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
02/06/2025		Saldo Anterior		0,00 C	
02/07/2025		Pagamento a Fornecedores	45.320.025.027.022	1.875,00 D	
02/07/2025		Pagamento a Fornecedores	45.320.025.027.023	700,00 D	
02/07/2025		Pagamento a Fornecedores	45.320.025.027.024	700,00 D	
02/07/2025		Pagamento a Fornecedores	45.320.025.027.025	700,00 D	
02/07/2025		Pagamento a Fornecedores	45.320.025.027.026	700,00 D	
02/07/2025		Pagamento a Fornecedores	45.320.025.027.027	700,00 D	
02/07/2025		Pagamento a Fornecedores	45.320.025.027.028	700,00 D	
02/07/2025		Pagamento a Fornecedores	45.320.025.027.029	700,00 D	
02/07/2025		Pagamento a Fornecedores	45.320.025.027.030	700,00 D	
02/07/2025		Pagamento a Fornecedores	45.320.025.027.031	700,00 D	
02/07/2025		Pagamento a Fornecedores	45.320.025.027.032	700,00 D	
02/07/2025		Pagamento a Fornecedores	45.320.025.027.033	700,00 D	
02/07/2025		+ Resgate Automático		1.972	9.575,00 C
		BB RF Curto Prazo Automático			0,00 C
31/07/2025		S A L D O			0,00 C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088